

DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE

5901272989855 TORBA TERMICZNA 29 X 34 CM
5901272177405 TORBA TERMICZNA 25 X 19 CM

Importer: HANMAR SP. Z O.O.
Jadwinin 16c
95-200 Pabianice
Tel: 42 2140677
info@hanmar.com.pl

Niniejsza deklaracja zgodności wydana zostaje na wyłączną odpowiedzialność producenta.

Wymieniony powyżej przedmioty niniejszej deklaracji zostały wykonane z materiału OPP: poliester + pianka PE + PEVA. Torby są przeznaczone przenoszenia opakowań z żywnością.

Warunki użytkowania produktów:

- temperatura 0-50 °C
- czas kontaktu: bez ograniczeń

Produkty są zgodne z odnośnymi wymaganiami unijnego prawodawstwa:

Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004
Rozporządzenie (WE) nr 2023/2006
Rozporządzenie (UE) nr 10/2011


Prokurent
Joanna Nowak-Stachowiak


WICEPREZES ZARZĄDU
Dyrektor d/s Handlowych
Iwona Raprocka

hanmar sp. z o.o.
JADWININ 16 c, 95-200 Pabianice
tel. 0-42/214-06-77, 214-05-54
Fax 0-42/214-06-93
NIP 731-18-33-906; Regon 004343145
KRS 0000113009

Pabianice, 2025-10-22